
o
ISTITUTO COMPRENSIVODI PORTOTOLLE
Via Brunetti, 17-45018 Porto Tolle (RO)

Tel.0426/81259 Fax 0426/391140
E-mail roic81300L@istruzione.it

Posta certificata: ROIC81300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito internet: www.icportotolle.gov.it

Codice ROIC81300L

Prot. n° 2517 / 3.2.C PORTO TOLLE lì, 04/09/2018

IL DIRIGENTESCOLASTICO

Visto il provvedimento dell'U.S.T - Ambito Territoriale di PDe RO- Sede di
Rovigo - Prot. n 3424 del 04/09/2018

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie di Istituto definitive di terza
fascia, personale A.T.A., per il triennio 2017 - 2020.

IL DIRIGENTESCOLASTICO

F.to Prof. Fabio Cusin


